IN
EPISTOLAM PAULI APOSTOLI
AD ROMANOS

PARAPHRASIS

PER

ERASMUM ROTERODAMUM.

CAPUT I.

PAulus ego ille e Saulo factus, e turbulento pacifi- 1
cus, nuper obnoxius legi mosaicae, nunc Mofi liber-
tus, servus autem factus Iesu Christi, haud quidem
perfuga, desertorve pristini instituti, sed accersitus ad
huius legationis munus, ac felicius segregatus, quam
eram, quum pharisaicae factionis propugnator, impie-
pius, et indocte doctus errarem, sed nunc demum ve-
re pharisaei dignus cognomine, quippe semotus sele-
ctusque ab ipso Christo ad obeundum negotium longe
praeclarius, nempe ad praedicandum evangelium Dei,
nec id sane novum, sed iam olim ab ipso promissum
prophetarum ipsius oraculis, quae nunc quoque ex- 2
stant in libris, non quibuslibet, sed sanctis inviolatae-
que fidei, de filio ipsius, qui in tempore natus est e
stirpe Davidica iuxta carnis infirmitatem, sed idem de- 3
claratus est aeterni Dei aeternus esse filius iuxta spiri-
tum omnia sanctificantem, declaratus autem cum aliis 4
permultis argumentis, tum praecipue ex eo, quod ipse
devicta morte, resurgens e mortuis, omnibus in ipso
renatis resurrectionis princeps et auctor factus est Iesus
Christus dominus noster, per quem nos non solum
hanc gratiam, quam legis observatio conferre non po-
terat, sumus assequuti, verum etiam apostolicam fun-

Tom. III.

Q